nali ac debito honori huius sacri Concilii satisfacere voluerunt,
*

conclusum extitit in modum qui sequitur:

« Cum sacrum Concilium grecis promiserit eligere aliquem de

locis nominatis in Decreto ac multa alia, et iam tempus im-

plendi sit in foribus, bisque synodaliter sposponderit eligere

locum ad quem dominus noster Papa posset commode accedere,

ac, pacto convento Inter partes Concilii dissidentes, solempniter

ordinaverit, quod, nisi infra certum tempus per Avinionenses

pecunie quedam realiter exbursarentur, ex tunc procederetur

ad electionem alterius loci; nec infra tempus prefìxum pecunie

sint solute: ne Concilium defìciat in promissis, eligo, nomine

sancte sedis apostolico et huius sancte synodi, prò ycumenico

Concilio Florentiam, aut Utinum in provincia Foriiulii (ponenda

in manu Concilii), seu quemcumque alium locum tutum, nomi-

natum in Decreto, accomodum Pape et grecis, unum videlicet de

predictis qui citius paraverit et expediverit galeas, pecunias et

alia necessaria, datis etiam securitatibus necessariis. Portum

autem nomino Venetias, Ravennam aut Ariminum, unum vide-

licet quem imperator et patriarcha Constantinopolitanus ele-

gerint.

» Itera, ne gravetur clerus incassum, quod non decretetur nec

exigatur decima, usquequo greci venerint ad ultimum portum;

et quod sacrum Concilium debeat hic remanere per totum. tem-

pus in Decreto contentum.

» Item, quod domini legati et presidentes sancte sedis aposto-

lico, vocatis de quibus eis videbitur, possint eligere ambassiato-

res ituros Constantinopolim, qui facere debeant omnem instan-

tiam prò isto loco Basiliensi.

» Idcirco, cum ius etjpotestas huius sacri Concilii (quoad actum
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istum, Qt dependentia ab eo) apiid illos remaneat qui diete ce-

dule concordate, et conclusioni ac deterrainationi huius sacri

Concilii inniti volunt, et providere ne sacrum Concilium in

suis promissionibus defìciat, ex quo magna infamia toti occi-

dentali Ecclesie oriretur, sequerenturque multa ac gravia scan-

dala ; concludiraus de loco, et portu, et decima usque ad certum

tempus non decretanda, et aliis, prout superius est expressum. »

Concordat cum originali.

Bruneti notarius.

CXIX.

(2G aprile 1437).

Istrumento contenente la cedula surriferita, letta nella Congregazione generale di

questo giorno.

[Bibliot. Laurenz.j Cod. Stroz. 33, p. 169).

In nomine Domini. Amen. Noverint universi et singuli,

hoc presens publicum instrumentum inspecturi, quod, anno a